

Obec Přáslavice
Přáslavice 23
783 54
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

Likvidační lístek
Období: 6/2025

Doklad: **25-001-00414**
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

Partner:	Variabilní symbol: 2025047	Došlo dne: 02.06.2025
ELNERMONT s.r.o., Černovír	Částka: 1 104 561,51	Datum UUP/UZP: 02.06.2025 / 02.06.2025
368, Olomouc	Měna: Kč	Datum splatnosti: 02.07.2025
IČO: 02231042		Datum vyhotovení: 02.06.2025
Účet: 337337899/5500		Ev. číslo daň. dokl. 2025047

Poznámka: ELNERMONT s.r.o.-veřejné osvětlení cyklostezky Přáslavice - Ořechovka, II. etapa.

Kryto rozpočtem

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal
			3631	6121			840		0,00	1 104 561,51

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: dne: 2-06-2025

Správce rozpočtu: dne: 2-06-2025

Hlavní účetní: dne: 2-06-2025

Zaúčtování

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
042	0901										1 104 561,51	0,00	
321	0000										0,00	1 104 561,51	
042	0901										0,00	1 104 561,51	
021	0400										1 104 561,51	0,00	
Celkem											2 209 123,02	2 209 123,02	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 02.06.2025

Vyhotovil: Jana Kozoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

- 2-06-2025

- 2-06-2025

Příprava platby

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	MU	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
231	0100				3631	6121			840		0,00	1 104 561,51	
321	0000										1 104 561,51	0,00	
Celkem											1 104 561,51	1 104 561,51	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 02.06.2025

Vyhotovil: Jana Kozoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

Datum:

- 2-06-2025

- 2-06-2025

FAKTURA - daňový doklad

číslo: 2025047

414/28

Dodavatel		IČ: 02231042	DIČ: CZ02231042	Variabilní symbol		2025047
		ELNERMONT s.r.o.		Konstantní symbol		308
		Černovír 368		Specifický symbol		
779 00		Olomouc		částka =		1 104 561,51
Peněžní ústav		RB Olomouc		Smlouva o dílo:		ANO
Číslo účtu		337337899/5500		Podepsaná dne:		18.02.2025
Příjemce		Odběratel		IČ: 00576255	DIČ: CZ00576255	
		Obec Přáslavice				
		Přáslavice č.p. 23				
		783 54 Přáslavice				
		Platební podmínky		s daní		
		Den splatnosti		02.07.2025		
		Způsob úhrady		převodem		
		Datum vystavení dokladu		02.06.2025		
		Datum uskutečnění zdanitelného plnění		02.06.2025		
Položka		Jednotková cena		Množství	Celková cena	DPH
Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 18.2.2025 realizaci stavby s názvem: "VO cyklostezky Přáslavice - Ořechovka, II. etapa".						
Přílohou této faktury je:						
- potvrzený soupis skutečně provedených víceprací - položkový rozpočet.						
025 901						
1) provedené dodávky a práce dle přiloženého soupisu		912 860,75	1,00	912 860,75	21%	
		sazba	bez daně	DPH	s daní	
		základní	912 860,75	191 700,76	1 104 561,51 21%	
cena celkem:					1 104 561,51 Kč	
k úhradě:					1 104 561,51 Kč	
Fakturovaná částka obsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.						
Počet stran		1		FAKTURA ZAPLACENA		
Vystavil		Bohuslav Niesner		27. 06. 2025		
Telefon		(+420) 703 146 544		Starosta:		
Fax		---		Účetní:		
Spisová značka		C 74243 vedená u Krajského soudu v Ostravě		ELNERMONT s.r.o.		
				Černovír 368, 779 00 Olomouc		
				IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042		
				Tel.: 604 840 578		
				Razítko a podpis		
				OBEC PŘÁSLAVICE		
				Datum 2.-06-2025		
				Příkazce operace		
				Správce rozpočtu		
				a hlavní účetní		
				FAKTURA PŘIJATA		
				- 2 -06- 2025		
				Podpis:		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6-24-03/01

Stavba: VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02231042

DIČ:

CZ02231042

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

912 860,75

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	912 860,75	191 700,76
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 104 561,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce PřáslaviceELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Datum a podpis:

2.6.2025

Razítko

Datum a podpis:

2.6.2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6-24-03/01

Stavba: VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

Místo:

Datum:

02.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		912 860,75	1 104 561,51
6-24-03/01	VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa	912 860,75	1 104 561,51

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02231042

DIČ:

CZ02231042

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

877 859,75

Ostatní náklady

35 001,00

Cena bez DPH

912 860,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 860,75	21,00%	191 700,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 104 561,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice



Zhotovitel

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Datum a podpis:

2.6.2025

Razítko

Datum a podpis:

2.6.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

Místo:

Datum: 02.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	877 859,75
PSV - Práce a dodávky PSV	529 084,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	529 084,00
M - Práce a dodávky M	317 375,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	317 375,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 500,00
2) Ostatní náklady	35 001,00
Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	2 500,00
Provozní vlivy	2 500,00
Jiné VRN	20 000,00
Kompletační činnost	5 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	912 860,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

Místo:

Datum: 02.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

877 859,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

529 084,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

529 084,00

1	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	102,000	20,00	2 040,00
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	102,000	19,00	1 938,00
3	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	670,000	45,00	30 150,00
4	M	34112358	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x10mm ²	m	670,000	138,00	92 460,00
5	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	772,000	5,00	3 860,00
6	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	34,000	50,00	1 700,00
7	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	34,000	150,00	5 100,00
8	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm ²	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
9	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	2,000	1 308,00	2 616,00
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	17,000	1 850,00	31 450,00
11	M	R006	stožár STB 6-A, H=6m dvojstupňový, žárový pozink, D2=76mm	kus	17,000	6 161,00	104 737,00
12	K	210204103	Montáž redukce na stožár SR 76/60	kus	17,000	1,00	17,00
13	K	R008.1	montáž plastová manžeta izolační na stožár/terén	ks	17,000	210,00	3 570,00
14	M	R008.2	plastová izolační manžeta a stožár/terén	kus	17,000	1 286,00	21 862,00
15	M	MMAT011	redukce na stožár SR 76/60	ks	17,000	1,00	17,00
16	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	17,000	420,00	7 140,00
17	M	1010043815	SV 6.10.4/1 elektrovýzbroj 1x pojistka, IP 20	kus	17,000	835,00	14 195,00
18	K	741373002	Montáž svítidla venkovní na výložník	kus	17,000	950,00	16 150,00
19	M	MAT003	"B"- LAMBERGA XTB 1 C27-0580-S2S14, 15,7W, 2700K, dle STV v příloze TZ	kus	17,000	6 718,00	114 206,00
20	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	680,000	65,00	44 200,00
21	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	420,000	49,00	20 580,00
22	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	59,000	85,00	5 015,00
23	M	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	42,000	23,00	966,00
24	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	17,000	35,00	595,00
25	K	MONT010	napojení ve stožáru A1.10	hod	6,000	420,00	2 520,00

D M

Práce a dodávky M

317 375,75

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

317 375,75

26	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,600	5 000,00	3 000,00
27	K	0101	ruční sonda v zemině tř.3	ks	4,000	750,00	3 000,00
28	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	950,00	5 700,00
29	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	500,00	3 000,00
30	K	460341111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 50 m	m3	14,000	150,00	2 100,00
31	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	14,000	350,00	4 900,00
32	K	460241111	Příplatek za zřízení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	600,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	5,000	850,00	4 250,00
34	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	4,000	5 500,00	22 000,00
35	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	620,000	12,00	7 440,00
36	K	MONT004	zajištění vytýčení inž. sítí	set	5,000	2 500,00	12 500,00
37	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3-30%	m	175,000	284,00	49 700,00
38	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3-30%	m	175,000	142,00	24 850,00
39	K	460171152	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3-70%	m	405,000	172,00	69 660,00
40	K	460451162	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	45,000	86,00	3 870,00
41	K	ZP001	podvrt do 5m v trase kabelové rýhy, DN90, hl 0,6-1m	m	15,015	1 650,00	24 774,75
42	K	R460001	montáž pouzdrový základ pro stožár VO do 6m	ks	17,000	840,00	14 280,00
43	M	R460002	stožárové pouzdro SP250/800 pro stožár do 6m	ks	17,000	873,00	14 841,00
44	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	650,000	25,00	16 250,00
45	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	650,000	36,00	23 400,00
46	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm - překopy	m	20,000	35,00	700,00
47	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	20,000	58,00	1 160,00

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **12 900,00**

48	K	HZS002	koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	650,00	3 900,00
49	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	750,00	9 000,00

D VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** **18 500,00**

D VRN1 **Průzkumné, geodetické a projektové práce** **18 500,00**

50	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	set	1,000	18 500,00	18 500,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 579

Předávací protokol č. P2025060201

Zhotovitel:

ELNERMONT s.r.o.

Černovír 368
779 00 Olomouc

IČ: 02231042

Objednatel:

Obec Přáslavice

Přáslavice 23
798 54 Přáslavice

IČ: 00576255

Podpisem tohoto Předávacího protokolu obě zúčastněné strany potvrzují, že předmětné dílo specifikované **Smlouvou o dílo uzavřenou dne 18.2.2025** na veřejnou zakázku s názvem „**VO cyklostezky Přáslavice – Ořechovka, II. etapa**“ v rozsahu dle přiloženého soupisu skutečně provedených dodávek a prací (položkového rozpočtu) bylo provedeno řádně a v dohodnutých termínech.

Potvrzujeme také, že plnění předmětného díla bylo předáno kompletní a bez závad kromě případných vad a nedodělků specifikovaných v seznamu vad a nedodělků na straně č.2 tohoto předávacího protokolu.

Termín zahájení prací:	11.4.2025
Termín dokončení prací:	2.6.2025
Objednatel plnění:	přejímá - nepřejímá
Termín vyklizení staveniště:	2.6.2025
Datum ukončení záruky:	3.6.2030

Tento předávací protokol obsahuje 8 příloh:

- Příloha č.1 – soupis skutečně provedených dodávek a prací – položkový rozpočet,
- Příloha č.2 – výchozí revize elektro,
- Příloha č.3 – doklady o likvidaci odpadů,
- Příloha č.4 – katalogové listy a prohlášení o shodě, certifikáty, případně jiné dokumenty,
- Příloha č.5 – protokol o předání a převzetí staveniště,
- Příloha č.6 – stavební deník,
- Příloha č.7 – geodetické zaměření stavby,
- Příloha č.8 – projektová dokumentace – skutečné provedení.

V Přáslavicích dne 2.6.2025

ELNERMONT s.r.o.
Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Předal:
za Zhotovitele

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice



Převzal:
za Objednatele

Seznam vad a nedodělků:

1. DODAT GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	termín odstranění do: 30.6.2025	
	potvrzení odstranění vady či nedodělku:	
	(zhotovitel)	(objednatel)
2. PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	termín odstranění do: 30.6.2025	
	potvrzení odstranění vady či nedodělku:	
	(zhotovitel)	(objednatel)
3. STAVEBNÍ DENÍK	termín odstranění do: 30.6.2025	
	potvrzení odstranění vady či nedodělku:	
	(zhotovitel)	(objednatel)
4.	termín odstranění do:	
	potvrzení odstranění vady či nedodělku:	
	(zhotovitel)	(objednatel)

V Přáslavicích dne 2.6.2025

ELNERNOUT s.r.o.
Černovír 358, 779 00 Olomouc
IČ: 022 31 042, DIČ: CZ02231042
Tel.: 604 840 578

Ing. Jitka IVANOVÁ
starostka obce Přáslavice



Akceptoval:
za Zhotovitele

Specifikoval:
za Objednatele

Transakční historie účtu

Číslo účtu: 1801727319

Zvolené období od 27.6.2025 do 27.6.2025

Má dáti (-) 1 104 561,51 CZK Dal 0,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Sorno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
337337899/5500	27.6.2025	2025047	- 1 104 561,51 CZK
Tuzemská odchozí úhrada	27.6.2025		- 1 104 561,51 CZK
	202506270000640290001001	0000	
ELNERMONT s.r.o., Černovír	Doplňte popis transakce		
368, Olo			
		Zopakovat platbu ↺	Potvrzení o platbě česky anglicky

